Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2010г. № 61-н

г. Мыски

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2009 № 21 – н

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2009 № 21 – н (далее – Положение), следующие изменения:

Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 29.12.2009 № 111-н «О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2009 № 21 – н» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликовании (обнародования) в установленном законом порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по экономике, бюджету, налогам и финансам Мысковского городского Совета народных депутатов (А.М. Кульчицкий).
И.о. Главы города Мыски

       А.В.Бельницкий

Приложение

к решению Мысковского городского
Совета народных депутатов

от 18.11.2010г. № 61-н

«Приложение

к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Мысковский
городской округ»

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы города Мыски

Высшая должность

Должностной оклад

Первый заместитель Главы города

9350
Заместитель Главы города

8690
Ведущая должность

Пресс-секретарь Главы города

6600
Помощник Главы города

4538

Советник (консультант) Главы города

6600

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий председателя Мысковского городского Совета народных депутатов

Ведущая должность

Помощник председателя представительного органа

3988

Советник (консультант) председателя

представительного органа

6600

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Мыски
Высшая должность
Управляющий делами
8388

Начальник  управления, председатель комитета
7563-8250
Главная должность

Заместитель начальника управления, председателя комитета,
6600-7563

начальник отдела Администрации города
Ведущая должность

Начальник отдела в управлении, комитете
5913-7013

Заместитель начальника отдела в Администрации города,

управлении, комитете
5088-6188
Заведующий сектором, консультант-советник
5088-6188
Старшая должность
Главный специалист
3650-4538

Ведущий специалист
2750-3300
Младшая должность
Специалист 1-й категории
2613-3163

Специалист 2-й категории
2200-2888

Специалист
2200-2613

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Мысковского городского Совета народных депутатов
Ведущая должность

Заведующий сектором

5088-6188
Консультант-советник

5088-6188

Старшая должность

Должностной оклад

Главный специалист

3650-4538

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов

          К.П.Тимофеев